
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: przetargiI
NO_DOC_EXT: 2018-162724
SOFTWARE VERSION: 9.9.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: M.Mazur@zdw.zgora.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich
006092820
Al. Niepodległości 32
Zielona Góra
65-042
Polska
Osoba do kontaktów: Wydział Zamówień i Administracji
Tel.:  +48 683280307
E-mail: M.Szpakowska@zdw.zgora.pl 
Faks:  +48 683280338
Kod NUTS: PL43
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zdw.zgora.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Roboty konserwacyjne oznakowania pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu na drogach
wojewódzkich na terenie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze- Rejonu Dróg Wojewódzkich w
Kłodawie
Numer referencyjny: ZDW-ZG-WZA-3310-87/2018

II.1.2) Główny kod CPV
45233290

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie konserwacji oznakowania pionowego oraz urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogach wojewódzkich RDW Kłodawa – drogi ODW Drezdenko, ODW Kłodawa, ODW
Ośno Lubuskie i ODW Sulęcin

mailto:M.Szpakowska@zdw.zgora.pl
www.bip.zdw.zgora.pl


2 / 4

2. Usługi objęte zamówieniem w części dotyczącej oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu
będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od potrzeb Zamawiającego:
a) w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego, maksymalny czas na przystąpienie do
realizacji i zabezpieczenie terenu będzie wynosił ………. (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od chwili przyjęcia
zlecenia pisemnego przy użyciu faksu/telefonicznie*, przed przystąpieniem do realizacji należy wykonać
tymczasowe oznakowanie i zabezpieczenie miejsca robót,
b) w pozostałych sytuacjach – każdorazowo zostanie określony czas realizacji od chwili przyjęcia zlecenia
pisemnego przy użyciu faksu,

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 224 814.21 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233292
45233280

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
drogi wojewódzkie RDW Kłodawa – drogi ODW Drezdenko, ODW Kłodawa, ODW Ośno Lubuskie i ODW
Sulęcin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie konserwacji oznakowania pionowego oraz urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogach wojewódzkich RDW Kłodawa – drogi ODW Drezdenko, ODW Kłodawa, ODW
Ośno Lubuskie i ODW Sulęcin
2. Usługi objęte zamówieniem w części dotyczącej oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu
będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od potrzeb Zamawiającego:
a) w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego, maksymalny czas na przystąpienie do
realizacji i zabezpieczenie terenu będzie wynosił ………. (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od chwili przyjęcia
zlecenia pisemnego przy użyciu faksu/telefonicznie*, przed przystąpieniem do realizacji należy wykonać
tymczasowe oznakowanie i zabezpieczenie miejsca robót,
b) w pozostałych sytuacjach – każdorazowo zostanie określony czas realizacji od chwili przyjęcia zlecenia
pisemnego przy użyciu faksu,
*zlecenia telefoniczne będą miały zastosowanie tylko w dni wolne od pracy i świąteczne oraz poza godzinami
urzędowania Rejonu Dróg Wojewódzkich;
c) zlecenie, o którym mowa w pkt 2 a) i b) będące podstawą do realizacji usług, będzie zawierać: zakres prac,
ich szczegółową lokalizację oraz termin wykonania.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji Wykonawcy w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu
drogowego / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja jakości na usługi i dostawy objęte umową / Waga: 20
Cena - Waga: 60



3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 162-370695

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/10/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
DROGOWE CENTRUM PRODUKCYJNO – HANDLOWE BiG Spółka z o.o.
9270009837
Ługów 18
66-200 Świebodzin
Polska
Tel.:  +48 683825432
E-mail: sprzedaz@bigznaki.pl 
Faks:  +48 683820965
Kod NUTS: PL43
Wykonawcą jest MŚP: tak

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:370695-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:sprzedaz@bigznaki.pl


4 / 4

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 185 337.71 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 224 814.21 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań
powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8ustawyPzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2018


